
DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Santa Luzia do Paruá

Terça-Feira • 21 de junho de 2022 • Ano II • Nº 0005



ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0005 • Ano 2
21 de Junho de 2022

Página 2

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DISPENSA ORIGINÁRIO 001.002/2021 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021.



Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0005 • Ano 2
21 de Junho de 2022

Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  – MA 
 
 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DISPENSA ORIGINÁRIO 001.002/2021 PROCESSO 
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021. CONTRATANTE . CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. CONTRATADA . PUBLICA 
BRASIL - EIRELI, CNPJ: 39.890.250/0001-80, Endereço: Rua Calazans, nº 122 Sala 003, Bairro: 
Centro, Cidade: Ribeira do Pombal – BA. OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços 
de WEB SITE, PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E DIÁRIO OFICIAL, p ara atender as necessidades da 
câmara municipal de Santa Luzia do Paruá MA. OBJETIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto 
a prorrogação do prazo de vigência do contrato de dispensa originário de 15/06/2022 até 31/12/2022, 
referente ao Processo de Dispensa nº 002/2021/CPL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Em conformidade 
com Art. 57, Inciso II, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93. DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e 
ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do contrato originário, não 
modificadas pelo presente instrumento. Santa Luzia do Paruá MA, 15/06/2022. Felipe Sousa Ferraz, 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA. 
 
 
 
 
 


